
TRËNDAFIL ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR

SKU: AB008

Abazhuri është i printuar 3D në e trëndafilit i
veshur me ndriçim led me kupolë qelqi dhe
bazament druri.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer (në
pjesën e drurit) dhe me printim në pllaken
metalike me fotot dhe shprehjet që dëshironi.
Ka ndriçim LED me fish tip micro.
Materiali është ABS (plastik) qelq dhe dru dhe
përmasat janë 21x10x18cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/trendafil-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
ME NDRIÇIM I PERSONALIZUAR

SKU: LU001

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri.
Materiali i kupolës është PVC (plastik) dhe dru
bambu.
Përmasat janë 17x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-i-balsamosur-me-kupole-me-ndricim-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar
https://vleraart.com/shop/trendafil-i-balsamosur-me-kupole-me-ndricim-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+me+ndri%C3%A7im+i+personalizuar


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI ME NDRIÇIM LED

SKU: LU002

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Ka ndriçim LED me bateri.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru MDF.
Përmasat janë 17x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-mdf-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+me+ndri%C3%A7im+led
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-mdf-me-ndricim-i-personalizuar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+me+ndri%C3%A7im+led


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI

SKU: LU003

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 12x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
RROTULLUESE QELQI DHE MUZIKË

SKU: LU004

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru MDF.
Përmasat janë 12x10x10cm.
Bazamenti i kupoles ka drite led, mekanizem
rrotullues dhe muzike relaksuese.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-rrotulluese-qelqi-dhe-muzike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+rrotulluese+qelqi+dhe+muzik%C3%AB
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-rrotulluese-qelqi-dhe-muzike/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+rrotulluese+qelqi+dhe+muzik%C3%AB


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI

SKU: LU005

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 22x12x12cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-te-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-te-madhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR ME KUPOLË
QELQI DHE DRU BAMBU

SKU: LU006

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e kupolës dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali i kupolës është qelq dhe dru bambu.
Përmasat janë 16x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-dru-bambu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+dhe+dru+bambu
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-i-balsamosur-me-kupole-qelqi-dru-bambu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+me+kupol%C3%AB+qelqi+dhe+dru+bambu


TRËNDAFIL NATYRAL I BALSAMOSUR NË KUTI
DRURI

SKU: LU007

Trëndafili është natyral i balsamosur, i cili ka
një rezistencë deri në 5 vjet
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer në
pjesën e xhami dhe drurit me shprehjet që
dëshironi.
Materiali është qelq dhe dru pishe.
Përmasat janë 12x10x10cm.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-ne-kuti-duri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+n%C3%AB+kuti+druri
https://vleraart.com/shop/trendafil-natyral-ne-kuti-duri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Tr%C3%ABndafil+natyral+i+balsamosur+n%C3%AB+kuti+druri


ABAZHUR KRIPE NATYRALE NGA MALET E
HIMALAJAVE NË FORMËN E ZEMRËS

SKU: AB009

Abazhuri është nga kripa natyrale e nxjerrur
nga malet e Himalajes.
Ai personalizohet me gdhëndje me lazer me
shkrimet që dëshironi...
Përmasat janë 18x15x9cm, pesha 2-3 Kg
Përveç ndriçimit, dhe pamjes relaksuese
abazhuri ka edhe efekte pozitive në shëndet.
-Thith lagështirën
-Pastron ajrin
-Redukton simptomat e alergjisë dhe astmës
-Përmirëson fjetjen
-Ndihmon në pastrimin e rrugëve të
frymëmarrjes
-Krijon një ambient relaxues

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/abazhur-kripe-natyrale-nga-himalajat-ne-formen-e-zemres/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Abazhur+kripe+natyrale+nga+malet+e+Himalajave+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs
https://vleraart.com/shop/abazhur-kripe-natyrale-nga-himalajat-ne-formen-e-zemres/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=trendafil-me-ndricim&utm_term=Abazhur+kripe+natyrale+nga+malet+e+Himalajave+n%C3%AB+form%C3%ABn+e+zemr%C3%ABs

